
ZARZĄDZENIE NR 79/2021 
WÓJTA GMINY ANDRESPOL 

z dnia 6 grudnia 2021 r. 

w sprawie powołania rzeczoznawców do szacowania zwierząt oraz zniszczonych z nakazu organu Inspekcji 
Weterynaryjnej produktów pochodzenia zwierzęcego, jaj wylęgowych i pasz oraz sprzętu 

Na podstawie art. 30 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz.U. z 2021 r. 
poz. 1372 oraz 1834) oraz art. 49 ust. 1 2 ustawy z dnia 11 marca 2004 roku o ochronie zwierząt oraz zwalczaniu 
chorób zakaźnych zwierząt (Dz.U 2020.1421 t.j. z dnia 2020.08.20) w związku z § 2 rozporządzenia Ministra 
i Rozwoju Wsi z dnia 30 lipca 2009 roku w sprawie rzeczoznawców wyznaczonych przez powiatowego lekarza 
weterynarii do przeprowadzenia szacowania zwierząt (Dz. U. z 2009 roku Nr 142, poz. 1161) 

Wójt Gminy Andrespol zarządza, co następuje: 

§ 1. Powołuję na rzeczoznawców do przeprowadzenia w gospodarstwach rolnych szacowania zwierząt oraz 
zniszczonych z nakazu organu Inspekcji Weterynaryjnej produktów pochodzenia zwierzęcego, w tym sposobu 
dokumentowania przeprowadzonych czynności na terenie Gminy Andrespol, w osobach: 

1) Jan Woźniak; 

2) Jakub Olbert; 

3) Sławomir Wochna. 

§ 2. Traci moc zarządzenie nr 74/2016 Wójta Gminy Andrespol z dnia 21 października 2016 r. w sprawie 
powołania rzeczoznawców do szacowania zwierząt oraz zniszczonych z nakazu organu Inspekcji Weterynaryjnej 
produktów pochodzenia zwierzęcego, jaj wylęgowych i pasz oraz sprzętu. 

§ 3. Wykonanie zarządzenia powierza się Sekretarzowi Gminy Andrespol. 

§ 4. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

   

Wójt Gminy Andrespol 
 
 

Dariusz Kubus 

Id: 1930F189-0F5E-4528-B303-C455DB712EB1. Podpisany Strona 1


	Zarządzenie
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Punkt 1
	Paragraf 1 Punkt 2
	Paragraf 1 Punkt 3

	Paragraf 2
	Paragraf 3
	Paragraf 4


